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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Finestrat,
Costa Blanca med ett start pris på 940,000 €

Välkommen till det exklusiva komplexet med 11 lyxvillor inspirerade av skönheten och
elegansen i Venedig, Italien. Denna fantastiska plats kombinerar modern lyx med en
unik venetiansk touch för att erbjuda gästerna en oöverträffad upplevelse.

Var och en av de 11 villorna har noggrant designats för att fånga essensen av Venedig,
med kanaler och vatten som omger fastigheten, vilket skapar en lugn och magisk
atmosfär. Varje villa har sin egen privata pool, som spänner över 50 kvadratmeter, så
att gästerna kan koppla av och njuta av känslan av att vara på sin egen privata ö mitt
i denna vattenoas.

Komplexet ligger i en säker och privat miljö, vilket garanterar de boendes lugn och
avskildhet. Dessutom har kunden möjlighet att välja mellan tre finishversioner för sin
villa, vilket gör att de kan anpassa sitt utrymme efter sina personliga smaker och
preferenser.

Varje villa är designad med känsla för detaljer och erbjuder utsökt inredning som
kombinerar moderna element med venetianska influenser, såsom högt i tak, valv och
högkvalitativa ytskikt. De stora fönstren släpper in naturligt ljus i utrymmena, vilket
skapar en ljus och välkomnande atmosfär i varje villa.

Anläggningen erbjuder inte bara lyx och elegans, utan också exceptionella
bekvämligheter som ett privat gym, nöjesområden utomhus och omsorgsfullt anlagda
trädgårdar. Invånarna kan njuta av känslan av att bo i ett hörn av Venedig samtidigt
som de bor på ett idylliskt och exklusivt läge.

Kort sagt, detta lyxiga villakomplex i Finestrat erbjuder en unik upplevelse som
kombinerar lugnet i Venedig med moderna bekvämligheter. Varje villa med sin
privata pool och möjlighet till anpassning säkerställer att kunderna skapar
oförglömliga minnen i detta paradisiska hörn.
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa 940 000 € Våning 3 Sovrum 3 Badrum 396m²

Hus/Villa 940 000 € Våning 3 Sovrum 4 Badrum 416m²

Hus/Villa 940 000 € Våning 3 Sovrum 2 Badrum 396m²

Hus/Villa 985 000 € Våning 3 Sovrum 4 Badrum 416m²

Hus/Villa 1 050 000 € Våning 3 Sovrum 2 Badrum 416m²

Hus/Villa Såld Våning 3 Sovrum 4 Badrum 399m²

Hus/Villa 1 250 000 € Våning 3 Sovrum 2 Badrum 458m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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